CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Pedido de Informação nº. 09/2021

Autores: Vereador João Carlos Batista de Agostinho - PP

Entrada: 29 de Novembro de 2021

Exmo. Sr. Presidente:

Os Vereadores que subscrevem, requerem a Vossa Excelência que

nos termos regimentais, seja encaminhado ao Executivo Municipal o seguinte
Pedido de Informações:

- Solicito que o Executivo informe qual o nome das empresas que

participaram da licitação para limpeza dos valos, córregos e bueiros do
município. Bem como, qual a vencedora com seu CNPJ e qual o valor
apresentado por horas ou metros. Também apresentar planilhas de execuções.

JUSTIFICATIVA

  Tal pedido se justifica baseado no Exercício da função de

Vereador conforme regimento interno.

Sala de Sessões, 29 de Novembro de 2021.

Vereado João Carlos Batista de Agostinho – PP________________________

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO